

		Fecha: 22 de junio de 2023
Contrato o pedido: FFM-015-2023	Vigencia del Contrato 01 de mayo al 31 de diciembre de 2023	Monto del Contrato \$115, 500.00
Objeto del contrato	Actividades y Funciones como Integrante del Comité de Auditoría del FIFOMI	
Nombre y Cargo del Administrador del Contrato	Lic. Gerardo Bernardo Cubría Bernardi Gerente de Cumplimiento Normativo	
Descripción pormenorizada del bien, arrendamiento o servicio	Prestación del servicio denominado "Actividades y Funciones como Integrante del Comité de Auditoría del Fideicomiso de Fomento Minero" por parte del proveedor Alejandro Creel Cobián	
Fecha o plazo, lugar y condiciones de entrega	Puente de Tecamachalco No. 26 Col. Lomas de Chapulteped Alcaldía Miguel Hidalgo, Ciudad de México. La sesión se llevó a cabo en la sala de juntas de la Dirección General del FIFOMI; er términos del Art. 153, párrafo tercero de las Disposiciones de Carácter General Aplicables a los Organismos de Fomento y Entidades de Fomento emitidas por la Comisión Naciona Bancaria y de Valores.	
Manifestación de conformidad y detalle decada uno de los serviciosrecibidos, indicando eldocumento que ampara osustenta su recepción.	 "Recibí servicio a entera satisfacción" Se anexa lista de asistencia derivado de la primera sesiór ordinaria del Comité de Auditoría celebrada el día 12 de junio del 2023. 	

Recibí de Conformidad

Lic. Gerardo Bernardo Cubría Bernardi Gerente de Cumplimiento Normativo





	The state of the s	Fecha: 12 de septiembre de 2023
Contrato o pedido: FFM-015-2023	Vigencia del Contrato 01 de mayo al 31 de diciembre de 2023	Monto del Contrato \$115, 500.00
Objeto del contrato	Actividades y Funciones como Integrante del Comité de Auditoría del FIFOMI	
Nombre y Cargo del Administrador del Contrato	Lic. Gerardo Bernardo Cubría Bernardi Gerente de Cumplimiento Normativo	
Descripción pormenorizada del bien, arrendamiento o servicio	Prestación del servicio denominado "Actividades y Funciones como Integrante del Comité de Auditoría del Fideicomiso de Fomento Minero" por parte del proveedor Alejandro Creel Cobiár	
Fecha o plazo, lugar y condiciones de entrega	Puente de Tecamachalco No. 26 Col. Lomas de Chapulteped Alcaldía Miguel Hidalgo, Ciudad de México. La sesión se llevó a cabo en la sala de juntas de la Dirección General del FIFOMI; er términos del Art. 153, párrafo tercero de las Disposiciones de Carácter General Aplicables a los Organismos de Fomento Entidades de Fomento emitidas por la Comisión Naciona Bancaria y de Valores.	
Manifestación de conformidad y detalle decada uno de los serviciosrecibidos, indicando eldocumento que ampara osustenta su recepción.	 "Recibí servicio a entera satisfacción" Se anexa lista de asistencia derivado de la segunda sesiór ordinaria del Comité de Auditoría celebrada el día 04 de septiembre del 2023. 	

Recibí de Conformidad

Lic. Gerardo Bernardo Cubría Bernardi Gerente de Cumplimiento Normativo





	1	Fecha: 16 de octubre de 2023
Contrato o pedido: FFM-015-2023	Vigencia del Contrato Ol de mayo al 31 de diciembre de 2023	Monto del Contrato \$115, 500.00
Objeto del contrato	Actividades y Funciones como Integrante del Comité de Auditoría del FIFOMI	
Nombre y Cargo del Administrador del Contrato	Lic. Gerardo Bernardo Cubría Bernardi Gerente de Cumplimiento Normativo	
Descripción pormenorizada del bien, arrendamiento o servicio	Prestación del servicio denominado "Actividades y Funciones como Integrante del Comité de Auditoría del Fideicomiso de Fomento Minero" por parte del proveedor Alejandro Creel Cobiár	
Fecha o plazo, lugar y condiciones de entrega	Puente de Tecamachalco No. 26 Col. Lomas de Chapulteped Alcaldía Miguel Hidalgo, Ciudad de México. La sesión se llevó a cabo en la sala de juntas de la Dirección General del FIFOMI; er términos del Art. 153, párrafo tercero de las Disposiciones de Carácter General Aplicables a los Organismos de Fomento y Entidades de Fomento emitidas por la Comisión Naciona Bancaria y de Valores.	
Manifestación de conformidad y detalle decada uno de los serviciosrecibidos, indicando eldocumento que ampara osustenta su recepción.	 "Recibí servicio a entera satisfacción" Se anexa lista de asistencia derivado de la tercera sesión ordinaria del Comité de Auditoría celebrada el día 09 de octubre del 2023. 	

Recibí de Conformidad

Lic. Gerardo Bernardo Cubría Bernardi Gerente de Cumplimiento Normativo





		Fecha: 17 de noviembre de 2023
Contrato o pedido: FFM-015-2023	Vigencia del Contrato 01 de mayo al 31 de diciembre de 2023	Monto del Contrato \$115, 500.00
Objeto del contrato	Actividades y Funciones como Integrante del Comité de Auditoría del FIFOMI	
Nombre y Cargo del Administrador del Contrato	Lic. Gerardo Bernardo Cubría Bernardi Gerente de Cumplimiento Normativo	
Descripción pormenorizada del bien, arrendamiento o servicio	Prestación del servicio denominado "Actividades y Funciones como Integrante del Comité de Auditoría del Fideicomiso de Fomento Minero" por parte del proveedor Alejandro Creel Cobiár	
Fecha o plazo, lugar y condiciones de entrega	Puente de Tecamachalco No. 26 Col. Lomas de Chapulteped Alcaldía Miguel Hidalgo, Ciudad de México. La sesión se llevó a cabo en la sala de juntas de la Dirección General del FIFOMI; en términos del Art. 153, párrafo tercero de las Disposiciones de Carácter General Aplicables a los Organismos de Fomento Entidades de Fomento emitidas por la Comisión Naciona Bancaria y de Valores.	
Manifestación de conformidad y detalle decada uno de los serviciosrecibidos, indicando eldocumento que ampara osustenta su recepción.	 "Recibí servicio a entera satisfacción" Se anexa lista de asistencia derivado de la cuarta sesión ordinaria del Comité de Auditoría celebrada el día 13 de noviembre del 2023. 	

Recibí de Conformidad

Lic. Gerardo Bernardo Cubría Bernardi Gerente de Camplimiento Normativo

